Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«25» 08. 2020 г. №495
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020 г. №495
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление       администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 15.08.2016 № 667 «О дополнительных (неосновных) видах услуг, предоставляемых автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных    и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики на платной основе»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 13 мая 2020 г. №П/0143 «Об установлении случая и порядка получения и возврата многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг части от установленной за предоставление федеральным государственным бюджетным учреждением, подведомственным Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, в случае наделения указанного учреждения отдельными полномочиями органа регистрации прав в соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 13 июля 2015 г.№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, платы за обеспечение их предоставления», Уставом автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 15.08.2016 № 667 «О дополнительных (неосновных) видах услуг, предоставляемых автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных    и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики на платной основе».

1.1.Пункт 1.3 Приложения №1 к постановлению администрации города Алатыря от 15.08.2016 № 667 "Положение о дополнительных (неосновных) видах услуг, предоставляемых автономным  учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики на платной основе"  дополнить текстом следующего содержания:

«- Иные услуги определенные Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 13 мая 2020 года №П/0145 « Об установлении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной информации»».

2.Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ  управления организационно — контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики (Калякановой Т.Н.) разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря в сети «Интернет», опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики Е.Е.Васягину.

Глава администрации

города Алатыря                                                                                         С.А.Лукишин
Степанова И.В.

8(83531)2-59-45

	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики

	Е.Е.Васягина

	Начальник правового отдела  администрации города Алатыря

	И.Н.Трифонова

	Отдел информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ  администрации города Алатыря

	Т.Н.Каляканова